
8

4

8

5

7

3

2

1

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月8日（火）27回名古屋1日
10R 名古屋ＣＣオレンジ賞（中央交流） サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：108,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ラパンドネージュ
父:ヘニーヒューズ  母:ポレモス

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.2
(－)

1-1-1-1 40.0 － 1 480
(-8)

高橋亮（中央）
藤田孟司
モリナガファーム

2 4 ペルマナント
父:キズナ  母:アルデュイナ

牡  3 大畑雅章
56.0

1:32.1
(4)

5-5-5-3 40.0 － 4 435
(+5)

佐々木晶三（中央）
（株）ノースヒルズ
株式会社　ノースヒルズ

3 9 コスモエクスプレス
父:エイシンヒカリ  母:ルヴェソンヴェール

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:32.8
(3)

2-2-2-2 41.3 － 2 452
(-4)

西園正都（中央）
（有）ビッグレッドファーム
ハシモトフアーム

4 5 ニホンピロナッシュ
父:ニホンピロアワーズ  母:ニホンピロアミーカ

牡  3 今井貴大
56.0

1:33.2
(2)

4-4-3-4 41.4 － 3 502
(-14)

畑端省吾（中央）
小林百太郎
佐竹　学

5 7 コスモライデン
父:ゴールドシップ  母:ストレンジラブ

牡  3 友森翔太郎
56.0

1:33.4
(1 1/2)

7-7-6-5 40.9 － 5 475
(-1)

宇都英樹（名古屋）
松永直記
ビッグレッドファーム

6 3 ディアブレリー
父:ゴールドシップ  母:マイネソーサリス

牡  3 村上弘樹
56.0

1:34.2
(4)

8-8-7-7 41.4 － 7 476
(-1)

安部幸夫（名古屋）
西村健
ビッグレッドファーム

7 2 アストロパワー
父:トーセンジョーダン  母:トーセンパピヨン

牡  3 宮下瞳
◇54.0

1:34.7
(2 1/2)

3-3-4-6 42.7 － 8 472
(-1)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
有限会社　エスティファーム

8 1 モルゴース
父:ビッグアーサー  母:グランドゲルニカ

牝  3 横井将人
54.0

1:35.9
(6)

9-9-9-8 42.8 － 9 441
(-3)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
中田　英樹

9 6 メイクスマイル
父:ワールドエース  母:ナムラマドンナ

牝  3 塚本征吾
☆53.0

1:36.3
(2)

10-10-10-10 42.0 － 10 385
(+1)

倉地学（名古屋）
阪田英裕
武田　寛治

10 8 リュカイオス
父:ハービンジャー  母:モーニングムーン

牡  3 加藤聡一
56.0

1:38.9
(タイサ)

6-6-8-9 46.1 － 6 432
(-20)

杉山佳明（中央）
篁真一郎
桑田フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,9,2,5,4,8,7,3,1,6

10,9,2,5,4,8,7,3,1,6

10,9,5,2,4,7,3,8,1,6

10,9,4,5,7,2,3,1,8,6

払戻金
単 勝 10 160円

複 勝 10 100円

4 130円

9 160円

ワイド 4-10 280円

9-10 230円

4-9 380円

枠 連 4-8 410円

馬 連 4-10 880円

馬 単 10-4 1,400円

3連複 4-9-10 710円

3連単 10-4-9 4,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


