10	R	名古屋CCオレンジ賞(中央交流) ち	ナラ系	3歳					【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 良
[4	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:108,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円										
着	枠	: 馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10 ラパンドネージュ _{父:ヘニーヒューズ} 母:ポレモス	牡 3	岡部誠 56.0	1:31.2 (-)	1-1-1-1	40.0	_	1	480 (-8)	高橋亮(中央) 藤田孟司 モリナガファーム
2	4	4 ペルマナント 父:キズナ 母:アルデュイナ	牡 3	大畑雅章 56.0	1:32.1 (4)	5-5-5-3	40.0	_	4	435 (+5)	佐々木晶三(中央) (株) ノースヒルズ 株式会社 ノースヒルズ
3	8	g コスモエクスプレス 父:エイシンヒカリ 母:ルヴェソンヴェール	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:32.8 (3)	2-2-2	41.3	_	2	452 (-4)	西園正都(中央) (有)ビッグレッドファーム ハシモトフアーム
4	5	5 ニホンピロナッシュ 父:ニホンピロアワーズ 母:ニホンピロアミーカ	牡 3	今井貴大 56.0	1:33.2 (2)	4-4-3-4	41.4	_	3	502 (-14)	畑端省吾(中央) 小林百太郎 佐竹 学
5	7	7 コスモライデン 父:ゴールドシップ 母:ストレンジラブ	牡 3	友森翔太郎 56.0	1:33.4 (1 1/2)	7-7-6-5	40.9	_	5	475 (-1)	宇都英樹(名古屋) 松永直記 ビッグレッドファーム
6	3	3 ディアブレリー 父:ゴールドシップ 母:マイネソーサリス	牡 3	村上弘樹 56.0	1:34.2 (4)	8-8-7-7	41.4	_	7	476 (-1)	安部幸夫(名古屋) 西村健 ビッグレッドファーム
7	2	2 アストロパワー	牡 3	宮下瞳 ◇54.0	1:34.7 (2 1/2)	3-3-4-6	42.7	-	8	472 (-1)	今津勝之 (名古屋) 小出水正男 有限会社 エスティファーム
8	1	1 モルゴース 父:ビッグアーサー 母:グランドゲルニカ	牝 3	横井将人 54.0	1:35.9 (6)	9-9-9-8	42.8	-	9	441 (-3)	安部幸夫(名古屋) 稲葉光昭 中田 英樹
9	6	6 メイクスマイル 父:ワールドエース 母:ナムラマドンナ	牝 3	塚本征吾 ☆53.0	1:36.3 (2)	10-10-10-10	42.0	_	10	385 (+1)	倉地学(名古屋) 阪田英裕 武田 寛治
10	7	8 リュカイオス 文:ハービンジャー 母:モーニングムーン	牡 3	加藤聡— 56.0	1:38.9 (タイサ)	6-6-8-9	46.1	-	6	432 (-20)	杉山佳明 (中央) 篁真一郎 桑田フアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	10,9,2,5,4,8,7,3,1,6		
2コーナー	10,9,2,5,4,8,7,3,1,6		
3コーナー	10,9,5,2,4,7,3,8,1,6		
4コーナー	10,9,4,5,7,2,3,1,8,6		

● 払戻金

単 勝	10	160円
複 勝	10	100円
	4	130円
	9	160円

ワイド	4-10	280円
	9–10	230円
	4-9	380円

枠 連	4-8	410円
馬連	4-10	880円
馬単	10-4	1,400円

3連複	4-9-10	710円
3連単	10-4-9	4,010円